
K prodeji, Rodinný dům, 38 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237683 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Jasenná.
Nemovitost je postavena z cihly a v současnosti vyžaduje celkovou
rekonstrukci. Představuje tak ideální příležitost pro ty, kdo hledají
projekt k vytvoření domova přesně podle svých představ a touží po
klidném prostředí. Díky své poloze a samostatnému pozemku
nabízí dostatek soukromí a prostor pro realizaci vašich snů. Pokud
hledáte místo, kde můžete začít znovu a vytvořit si domov podle
vlastních představ, právě jste jej našli. Nechte se inspirovat
možnostmi, které tento dům nabízí, a proměňte ho ve svůj vysněný
domov. Pokud máte zájem se na pozemek podívat, zavolejte a
domluvte si čas na prohlídkovém dnu, který se bude konat
25.4.2024 od 15 hodin.

ID inzerátu ESO: 4237683
Inzerát aktualizován: 22.04.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900869593
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 38 m2
Plocha pozemku: 464 m2
Kód zakázky: 869593

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


